
 Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na pobyt rodičů s dětmi 
 

DO BUDOUCNOSTI  
 

aneb CESTY ZA POZNÁNÍM 
 

22. – 29. července 2023 
 

Budoucnost – koho by nelákalo do ní alespoň jedním očkem 

nahlédnout – vždyť by se tím dalo mnohé zjistit – například co 

vše jednou dokáže věda a technika, kam až se posune hranice 

sportovních výkonů, jak se lidstvo dokáže vypořádat 

s všemožnými katastrofami, jakým směrem se bude ubírat 

umění, zdali lidé expandují do vesmíru, kterak se bude vše 

živé dorozumívat, dosáhne-li člověk nesmrtelnosti, jakpak si 

se vším tím jsoucnem poradí živá i neživá příroda, bude-li tu 

Země vůbec … najdou-li se tedy mezi vámi tací, které by 

zajímala odpověď alespoň na jednu z vyřčených otázek, máte 

jedinečnou možnost vydat se společně s námi na stěží 

uvěřitelné cesty za poznáním, na nichž zažijete 

neopakovatelná dobrodružství, která v nynější  

přítomnosti zažít nemůžete. 

Rozhodně neváhejte a přijeďte, určitě nebudete litovat! 
 

            Vypravit se na cesty do budoucnosti budete mít možnost  

            z pobytové základny Dlažky v Rajnochovicích, kam srdečně  

          zveme všechny zážitků milovné rodiče s dětmi ve věku 3-15 let   
 

    K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné nově vybavené chatky  

     Doplnění energie z vynikající nadčasové kuchyně bude probíhat minimálně 5x denně 

               Doprava na místo konání individuálně  

    Cena 4500,- Kč pro rodiče, 4250,- Kč pro děti  

                    Členové Klubu Dlažka 4300,- Kč rodiče, 4050,- Kč děti  
 

 Na neskutečně skutečné výpravy do budoucnosti se objednávejte 

na www.dlazka.cz, tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz 

Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2023 
 

Fota z předchozích třinácti táborů najdete dle pokynů 

na www.dlazka.cz/Fotogalerie nebo pište na m.jasso@seznam.cz 
 

Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se výborně  

postarají Mirek Jaššo Mireček a běžnými smysly těžko  

uchopitelné bytosti z budoucna 
 

Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo, tel. 732 552 123, m.jasso@seznam.cz 
 

Za dalšími zážitky se můžete vydat 28.9.-1.10.2023 do Rajnochovic  

na navazující společné setkání s názvem „Kouzelníci v budoucnosti“  


